
 
Muzeum Archeologiczno-Historyczne w Stargardzie 

ogłasza nabór na stanowisko: 
Edukator w Dziale Upowszechniania Sztuki, Edukacji i Promocji 

 
Od kandydatów oczekujemy:  

 wykształcenia średniego lub wyższego w kierunku pedagogika, kulturoznawstwo, nauki 
społeczne lub pokrewne  

 doświadczenia w zakresie prowadzenia zajęć edukacyjnych z uwzględnieniem różnych grup 
wiekowych  

 odpowiedzialności, zaangażowania oraz bardzo dobrej organizacji pracy 

 dodatkowym atutem będą uprawnienia pedagogiczne i doświadczenie w pracy w instytucjach 
kultury lub sektorze NGO na podobnym stanowisku 

 umiejętności pracy w zespole  

 kreatywności w wymyślaniu nowych form edukacji i atrakcji dla młodzieży 

 mile widziana znajomość j. angielskiego lub j. niemieckiego  

 
Do zakresu obowiązków należeć będzie m.in.:  

 prowadzenie zajęć edukacyjnych dla grup szkolnych, przedszkoli i osób dorosłych 

 organizacja pracy w przestrzeni edukacyjnej, nadzór nad jej poprawnym działaniem 

 realizacja projektów edukacyjnych 

 organizacja imprez i eventów plenerowych 

 
Oferujemy:  

 umowę o pracę  

 pracę w niezwykłych obiektach  

 pracę w młodym, energicznym zespole 

 możliwość rozwijania kompetencji poprzez współpracę ze specjalistami z zakresu edukacji 
muzealnej  

 
Uwagi dodatkowe:  

1.  Nabór ma charakter dwustopniowy:  

 pierwszy etap: analiza złożonych ofert oraz wybór osób, które zostaną zaproszone na 
rozmowę kwalifikacyjną  

 drugi etap: rozmowa kwalifikacyjna  

2. Oferty, które wpłyną do Muzeum Archeologiczno-Historycznego niekompletne lub po niżej 
wskazanym terminie nie będą rozpatrywane  

3. Oferty niewykorzystane w naborze zostaną zniszczone  

4. Bliższe informacje można uzyskać pod nr tel. 091/578 38 35  
 
Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie do dnia 15.04.2022 r. (liczy się data wpływu do Muzeum 
Archeologiczno-Historycznego w Stargardzie) CV, listu motywacyjnego, klauzuli informacyjnej 
dołączonej do ww. ogłoszenia (w załączniku) oraz dokumentów potwierdzających wykształcenie 
adres: Muzeum Archeologiczno-Historyczne w Stargardzie Rynek Staromiejski 2-4 73-110 Stargard 
lub email: a.motyl@muzeum-stargard.pl z dopiskiem: „Nabór na wolne stanowisko – Edukator w 
Dziale Upowszechniania Sztuki, Edukacji i Promocji”. 


